
 

Hufiec ZHP Mosina  
im. Bolesława Chrobrego 

Chorągiew Wielkopolska ZHP 
 
62-050 Mosina,   ul. Krotowskiego 16  
www. zhpmosina.pl      mosina@zhp.wlkp.pl                
tel. 601 877 059 
GBS MOSINA. 24 9048 0007 0000 0534 2000 0001 

 
 

Uchwała nr 4/2017 z dnia 24 września 2017 r. 
Komendy Hufca ZHP Mosina  

w sprawie zwołania Zjazdu Sprawozdawczego Hufca 
 
 
 
Komenda Hufca ZHP  Mosina na podstawie § 49 ust. 5 Statutu ZHP postanawia: 

1. Zwołać Zjazd Sprawozdawczy Hufca na dzień 6 listopada 2017r. godz. 18.00. 

2. Miejscem Zjazdu będzie Dom Harcerza w Mosinie. 

3. Zjazd obradować będzie nad sprawami określonymi w § 49 ust. 2 p.1-4 Statutu ZHP. 

 
 
 
Komendant Hufca 
hm. Magdalena Jakubowska 
 
Z- ca Komendanta Hufca 
phm. Michał Janecki 
 
Skarbnik Hufca 
phm. Estera Wekwert 
 
Członek Komedy Hufca 
phm. Anita Walachowska 
 
Członek Komedy Hufca 
phm. Joanna Walachowska 
 
Członek Komedy Hufca 
pwd. Natalia Tomaszewska 


